[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2003 г.  №  654

г. Цимлянск

О продаже ¼ доли квартиры

№ 7, по ул. Маяковского,

д.102, г. Цимлянска.

В районный отдел образования поступило заявление Ивановой Валентины Васильевны, действующей за своего несовершеннолетнего сына, Иванова Андрея Андреевича, 3.01.1986 года рождения с просьбой разрешить продажу ¼ доли кв. № 7, по ул. Маяковского, д.102, г.Цимлянска, принадлежащей на основании свидетельства о государственной регистрации права от 16.08.2002 года несовершеннолетнему Иванову А.А., общей площадью 43 м2, жилой 30,3 м2. Учитывая, что Иванова В.В. купила домовладение по адресу: г. Цимлянск, ул. Краснознаменная, д. 112,  что имеется согласие сторон, жилищные права несовершеннолетнего не ущемляются, руководствуясь п. 4 ст. 292 ГК РФ, ст. 60 СК РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить Ивановой Валентине Васильевне, действующей за своего несовершеннолетнего сына, Иванова Андрея Андреевича, продажу ¼ доли кв. № 7, по ул. Маяковского, д. 102, г. Цимлянска.

2.Обязать Иванову В.В. в месячный срок оформить на праве собственности жилплощадь по адресу: г. Цимлянск, ул. Краснознаменная, д. 112 на своего несовершеннолетнего сына, Иванова А.А., причем не менее того, что несовершеннолетний имел в кв. № 7, по ул. Маяковского, д.102, г. Цимлянска

3.В случае невыполнения п.2 данное постановление считать недействительным.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего РОО К.А. Кулягина.

Глава администрации района

М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                     А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования